
UCHWAŁA NR LXXVI/721/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Subregionalnego Centrum Wsparcia Opiekunów 
Nieformalnych Osób Niesamodzielnych oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)), art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art.11 ust.2 oraz art.12 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z  2022 r. poz. 1634 z późn.zm.2)) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Subregionalnego Centrum Wsparcia Opiekunów Nieformalnych Osób Niesamodzielnych 
Bezpieczna Przystań, stanowiącym załącznik do uchwały Nr L/548/2018 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 
22 marca 2018 r. w sprawie utworzenia Subregionalnego Centrum Wsparcia Opiekunów Nieformalnych Osób 
Niesamodzielnych oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Małop. poz.2370 i z 2019 r. poz.1231) § 
3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Przedmiotem działania Centrum jest: 

1) świadczenie usług opieki zastępczej nad osobą niesamodzielną w przypadku okresowego braku 
możliwości sprawowania nad nią opieki przez jej opiekuna nieformalnego: 

a) umożliwiające czasowy całodobowy pobyt osoby niesamodzielnej w Centrum, 

b) o charakterze innym niż całodobowy w miejscu zamieszkania osoby niesamodzielnej, 

2) wsparcie edukacyjno-doradcze opiekunów nieformalnych, organizacja szkoleń i konferencji, 

3) prowadzenie wypożyczalni sprzętu pielęgnacyjnego, rehabilitacyjnego i medycznego wraz z nauką 
obsługi sprzętu i doradztwem w zakresie jego wykorzystania. 

2. Wprowadza się odpłatność za świadczone przez Centrum usługi w zakresie, o którym mowa 
w ust.1. 

3. Wysokości opłat z tytułu usług, o których mowa w ust. 1 zostanie ustalona przez Radę Miejską 
w Tarnowie w drodze odrębnej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 

1768 i 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F7E0D4-2427-4E14-81B8-2C867890E6A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-12-01T08:26:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




